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 [Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[04.12.2023] 

Drejtuar: GRIALD SH.P.K, 

Adresa: Kukes,Kukes, Lagjja e Re ,Rruga Uzines,Zona Kadastrale Nr.2315,Nr .Pasurie 51/62,Lokal. 

Procedura e prokurimit/lotit:Proçedure e hapur e Thjeshtuar  
 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e Thjeshtuar  
Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-85889-10-31-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:”Rehabilitim i ures se fshatit Cernaleve,Orgjost dhe Geshtenje” 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [06.11.2023] [90] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1.GRIALD SHPK                                                                                   J68117216C 

     Emri i plotë i shoqërisë                                           Numri i NIPT-t   
Vlera: 8,483,490 Lek pa Tvsh                                                   (tetemilionekaterqindetetedhjeteetremijeekaterqindenentedhjete) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2.MARSI SHPK                                                                                  J68028214P 

 Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-t  
  Vlera: 8,497,351 Lek Pa Tvsh                             (tetemiionekaterqindenenetedhjeteeshtatemijeetreqindepesedhjeteenje) 

     (e shprehur në shifra dhe fjalë) 
 

3.”DENOLT” SHPK                                                                           K48021210Q 

       Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t  
  Vlera: 7,553,580 Lek Pa Tvsh                                   (shtatemilionepeseqindepesedhjeteetremijeepeseqindetetedhjete) 

     (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

4.KEVIN CONSTRUKSION SHPK                                                     K71401004W 

     Emri i plote i shoqerise                                                                                         Numri i NIPT-t  
   Vlera: 8,222,140.50 Lek pa Tvsh                          (tetemilionedyqindenjezeteedymijeenjeqindedyzetepikepesedhjete) 

    (e shprehur në shifra dhe fjalë  

 

Nga pjesërmarrësit jane skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.”DENOLT”  Shpk                                                                                   K48021210Q 

   Emri i plotë i shoqërisë                                                Numri i NIPT-t  

 

 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



Sheshi "Skënderbej", Kukës, Lagja 5, KodiPostar: 8500,  Telefon: (024) 225-110,  Web: kukesi.gov.al, E-mail: info@kukesi.gov.al 
 

  Per arsyet e meposhtme: 

a.Drejtuesi teknik eshte deklaruar edhe ne kontraten me nr 6 date 03.11.2023, qe ky operator 

ekonomik ka lidhur me bashkine Kukes per objektin “Rikualifikim I shkolles se mesme “Bajram 

Abdiu”, Bicaj. Kjo kontrate eshte nenshkruar nga te dy palet dhe eshte ne zbatim. 

 

2.KEVIN CONSTRUKSION SHPK                                                                K71401004W 

     Emri i plote i shoqerise                                                                                                       Numri i NIPT-t  

 Per arsyet e meposhtme: 

a.Ne sistemin e vleresimit nuk eshte paraqitur sigurimi I ofertes sipas shtojces nr. 3, e kerkuar ne 

kriteret e vecanta te kualifikimit. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë GRIALD SH.P.K [Kukes,Kukes, 

Lagjja e Re ,Rruga Uzines,Zona Kadastrale Nr.2315,Nr .Pasurie 51/62,Lokal.] se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  8,483,490   leke pa Tvsh  

(tetemilionekaterqindetetedhjeteetremijeekaterqindenentedhjete)pikët totale të marra  [_____] është identifikuar 

si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Kukes,”Sheshi Skenderbej“, lagjia Nr.5, 

Kukes] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 8,497,351   leke pa Tvsh 

(tetemilionekaterqindetetedhjeteetremijeekaterqindenentedhjete)  siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

 

 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO   

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 PO    JO   

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

                                                                                                      KRYETARI                                                    

                                                                                                                    Albert HALILAJ 

                                                                                                                               
Konc.G.Elezi______ 

 

Konc:I.Popa___________a__________ 
Ligjshmeria:H.Muja_________ 


